XM00108-19-00-2023-002

厦门市市场监督管理局文件
	厦市监规〔2022〕6号

 厦门市市场监督管理局关于修订

服务市场主体助力扎实稳住经济若干措施

部分条款的通知

各区局，各直属单位，市局机关各处（室），各事业单位：

现将《厦门市市场监督管理局关于印发服务市场主体助力扎实稳住经济若干措施的通知》（厦市监规〔2022〕3号）第一条进行修订，修订后内容如下：

一、降低检验检测费用。2023年1月1日至2023年12月31日，我局所属检验检测机构,对本市企业计量器具检定校准、产品质量委托检验检测项目按收费标准的60%收取。本措施实施期间，如上级另有规定的，按“就高不重复”原则执行。

[image: image1.png]

                                                                  厦门市市场监督管理局

                               2022年12月26日

（此件主动公开）

厦门市市场监督管理局办公室             2023年1月4日印发

PAGE